
Buková u Příbramě
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.755134N, 14.066576E

Nadmořská výška: 487 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 782 ha

Počet obyvatel: 455 PSČ: 262 23

Adresa URL: bukova.net

Počet obyvatel obce Buková u Příbramě

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 182 46 176 455

Historie počtu obyvatel obce Buková u Příbramě
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 182 46 176 4 455
1.1.2023 51 178 45 177 18 451
1.1.2022 53 169 44 167 18 433
1.1.2021 46 163 41 165 20 415
1.1.2020 42 160 40 153 13 395
1.1.2019 42 155 37 148 2 382
1.1.2018 46 149 34 151 10 380
1.1.2017 44 146 32 148 20 370
1.1.2016 42 135 31 142 -2 350
1.1.2015 40 136 31 145 9 352
1.1.2014 34 133 32 144 7 343
1.1.2013 33 130 29 144 336
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